[חדשות < חדשות בר-אילן](#)[חדשות בר-אילן](#)
[הודעות הקמפוס](#)
[בר-אילן בתקשורת](#)

ט' באייר תשע"ח | 24 באפריל 2018

[RSS](#) [Spokesman.Office@mail.biu.ac.il](mailto:Spokesman.Office@mail.biu.ac.il) פקס: 03-738-4079 טל: 03-531-8121 [משרד הדוברות](#)

מחקר חדש בהובלת ד"ר גלית שוחט-אופיר והדוקטורנטית שיר זר-קריספיל מהפקולטה למדעי החיים ומהמרכז לחקר המוח מקדם אותנו בהבנת מנגנונים הקשורים בהתמכרות